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Nowe wersje rozwiązań Quest Software do zarządzania SharePoint 
  

 

Firma Quest Software zaprezentowała na konferencji Microsoft SharePoint Conference 2009  

(19-22.10.2009, Las Vegas, USA) nowe wersje dwóch produktów do zarządzania SharePoint: Quest 

Recovery Manager i Quest Site Administrator for SharePoint. Rozwiązania te usprawniają 

administrowanie i odzyskiwanie danych oraz zapewniają większe bezpieczeństwo środowiska 

SharePoint.    

W nowej wersji Quest Recovery Manager for SharePoint zwiększono wydajność odzyskiwania 

danych ze zwykłych kopii bezpieczeństwa lub tworzonych przez Quest LiteSpeed for SQL Server. 

Dzięki temu Recovery Manager for SharePoint umożliwia teraz odtwarzanie wszystkich obiektów 

SharePoint’a w bardzo krótkim czasie. Nowa funkcja błyskawicznego odtwarzania redukuje czas 

potrzebny na odtworzenie danych i umożliwia bezpośredni dostęp do plików kopi bezpieczeństwa (bez 

potrzeby ich rozpakowywania) . Aktualna wersja Recovery Manager for SharePoint wspiera teraz 

Symantec Backup Exec, a także inne platformy do tworzenia kopii bezpieczeństwa i odtwarzania 

danych, takie jak: NetBackup, Microsoft Data Protection Manager czy Tivoli Storage Manager for 

Databases. 

Zaktualizowana wersja Quest Site Administrator for SharePoint pozwala za pomocą jednej konsoli 

na przeglądanie całej struktury i zawartości SharePoint’a oraz łatwe i efektywne zarządzanie całym 

środowiskiem. Nowe funkcje wyszukiwania i zarządzania uprawnieniami oraz tworzenia polityk 

gwarantują większe bezpieczeństwo środowiska SharePoint. Quest Site Administrator for SharePoint 

umożliwia także tworzenie szczegółowych raportów o serwerach, witrynach, uprawnieniach oraz ich 

wykorzystaniu. W nowej wersji dodano także portal informacyjny oparty na sieci Web, który pozwala 

na generowanie bardzo szczegółowych raportów na poziomie przedsiębiorstwa. 

"Zarządzanie technologiami SharePoint może być idealnym wyzwaniem dla administratorów, którzy 

potrzebują intuicyjnych narzędzi do zapewnienia całościowej obsługi biznesu." - powiedział Doug 

Davis, dyrektor ds. zarządzania produktem, SharePoint Solutions, Quest Software. "Recovery 

Manager for SharePoint pomaga sprostać potrzebom biznesowym w zakresie odzyskiwania danych 

SharePoint bez konieczności zmiany istniejących strategii tworzenia kopii zapasowych, a nowy Site 

Administrator for SharePoint dostarcza niezawodne narzędzia do zarządzania uprawnieniami, 

raportowania, ustalania polityk oraz audytowania." 

Dodatkowe informacje: http://www.quest.com/sharepoint/          
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Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 / 356 49 42 

 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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